Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________                                                               №________________

город Сочи

Об утверждении порядка обеспечения льготным питанием учащихся из многодетных семей в муниципальных общеобразовательных организациях города Сочи

В соответствии с Законом Краснодарского края от 22 февраля 2005 года N 836-КЗ «О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 15 декабря 2004 года N 805-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями в области социальной сферы» и постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 января 2015 года N 5 «Об утверждении Порядка обеспечения льготным питанием учащихся из многодетных семей в муниципальных общеобразовательных организациях в Краснодарском крае» постановляю:

1. Утвердить Порядок обеспечения льготным питанием учащихся из многодетных семей в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования город Сочи (приложение).

2. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Нерсесян) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Кашапов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Сочи П.В. Деняк.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава города Сочи

                  А.С. Копайгородский

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации города Сочи

«Об утверждении порядка обеспечения льготным питанием учащихся из многодетных семей в муниципальных общеобразовательных организациях города Сочи»
	ПРОЕКТ ВНЕСЕН

	Управление по образованию и науке

администрации города Сочи

Начальник управления

        ________________    О.Н. Медведева

                                                                             (подпись, дата)

	ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН

	Заместитель начальника управления
                                                        _________________  А.О. Косян

          (подпись, дата)

	ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН

	Должность, лица согласующего проект постановления (распоряжения)
	Ф.И.О.

согласующего лица
	Дата и время принятия документа, подпись лица, принявшего документ
	Дата и время возврата документа, подпись согласующего лица

	Заместитель Главы

города Сочи
	П.В. Деняк

	Директор департамента по финансам и бюджету администрации города Сочи
	С.А. Коновалов

	Директор  правового департамента  администрации города Сочи
	В.С. Ветрова

	Первый заместитель Главы города Сочи
	Д.В. Юрковский

	Директор департамента муниципальной службы и кадровой политики администрации города Сочи
	И.В. Владимирская

	Заместитель Главы города Сочи
	Г.А. Москалева